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Press release 
 
 
 
AAK utser landchef i Kina och öppnar säljkontor i Shanghai 
 
 
AAK - världens ledande tillverkare av vegetabiliska specialoljor och fetter med hög förädlingsgrad  
expanderar verksamheten i Kina. Vi är glada att tillkännage utnämningen av Rick Luo som 
landchef för Kina och etableringen av ett säljkontor i Shanghai, Kina. 
 
Rick Luo kommer att tillträda befattningen som landchef för Kina den 1 mars 2011. Han har mer än 
10 års erfarenhet från barnmatsindustrin bl a som chef för den operativa affärsutvecklingen för 
Pfizer Nutritions verksamhet i Kina.    
 
"Jag är mycket glad att vi har lyckats hitta rätt person för detta mycket viktiga arbete. 
Rick Luo har väldigt bra meriter och en gedigen erfarenhet för att leda arbetet med att skapa 
mervärde för våra kunder och vårt företag i Kina", säger Torben Friis Lange, Vice President AAK 
och Affärsområdeschef. 
 
Öppnandet av vårt kontor i Kina är en viktig del i AAK:s tillväxtstrategi ”AAK Acceleration”. Vi vill 
vara en global samarbetspartner med en stark lokal närvaro för att betjäna våra globala och lokala 
kunder. Lokal närvaro i denna mycket viktiga marknad är avgörande för vår långsiktiga tillväxt och 
för att kunna stärka vår innovativa plattform i nära samarbete med våra kunder. 
 
"Vi är mycket glada att nu kunna annonsera att vi på detta vis kommer att stärka AAK:s närvaro i 
Kina med en egen landsorganisation. Detta stärker väsentligen vår förmåga att kunna leverera 
våra specialoljor och fetter till befintliga och nya potentiella kunder och att utveckla de goda 
kontakter som redan etablerats på den kinesiska marknaden. Detta har också efterfrågats av 
många av våra kinesiska kunder. Våra kunder inom Food Ingredients och Chocolate & 
Confectionery Fats ser AAK som en stark och långsiktig affärspartner och vi vill utveckla vår 
verksamhet som vilar på denna bas", säger Torben Friis Lange, Vice President AAK och 
Affärsområdeschef  
 
Ytterligare information finns tillgänglig på www.aak.com. 
 
Eventuella frågor besvaras av: 
 
Torben Friis Lange 
Affärsområdeschef  
Telefon: +45 87 30 62 20                              
Mobil: +45 21 99 85 78 
 
Fredrik Nilsson 
Chef Investor Relations 
Telefon: + 46 40 627 83 34 
Mobil: + 46 708 95 22 21 
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Informationen är sådan som AarhusKarlshamn AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades till media för 
offentliggörande den 1 mars 2011 kl. 08.30. 
 
 
AarhusKarlshamn är världens ledande tillverkare av vegetabiliska specialfetter med hög förädlingsgrad. Dessa 
fetter karaktäriseras av ett högt teknologiinnehåll och används som ersättning för mjölkfett och kakaosmör, 
transfria lösningar till fyllningar i choklad och konfektyrprodukter samt inom kosmetikindustrin. AarhusKarlshamn 
har produktionsanläggningar i Danmark, Nederländerna, Mexico, Storbritannien, Sverige, Uruguay och USA. AAK 
är organiserat i tre affärsområden, Chocolate & Confectionery Fats, Food Ingredients och Technical Products & 
Feed. Ytterligare information om AarhusKarlshamn finns på bolagets hemsida www.aak.com. 


